
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 518184-2012 z dnia 2012-12-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Dąbrowa 

Górnicza 

Przedmiot zamówienia obejmuje: dostawę paliw silnikowych do pojazdów i sprzętu 

Przedsiębiorstwa Miejskiego MZUM.PL Sp. z o.o. w Dąbrowie Górniczej. Paliwo pobierane 

będzie przez Zamawiającego w ilościach niezbędnych dla Zamawiającego,... 

Termin składania ofert: 2013-01-04  

 

Dąbrowa Górnicza: Dostawa paliw silnikowych dla Przedsiębiorstwa Miejskiego 

MZUM.PL 

Numer ogłoszenia: 27948 - 2013; data zamieszczenia: 21.01.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 518184 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Przedsiębiorstwo Miejskie MZUM.PL Sp. z o. o., Aleja Zagłębia 

Dąbrowskiego 15, 41-303 Dąbrowa Górnicza, woj. śląskie, tel. 032 2689022, 2612051, faks 

032 2689022. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Spółka prawa Handlowego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa paliw silnikowych dla 

Przedsiębiorstwa Miejskiego MZUM.PL. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje: dostawę paliw 

silnikowych do pojazdów i sprzętu Przedsiębiorstwa Miejskiego MZUM.PL Sp. z o.o. w 

Dąbrowie Górniczej. Paliwo pobierane będzie przez Zamawiającego w ilościach niezbędnych 

dla Zamawiającego, przez całą dobę i przez cały okres trwania umowy w punktach 

położonych na terenie Dąbrowy Górniczej, w odległości do 5 km od siedziby Zamawiającego. 

Benzyna bezołowiowa i olej napędowy winny spełniać wymagania określone w 

Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 grudnia 2008r. w sprawie wymagań 

jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2008r. Nr 221, poz. 1441) oraz z Rozporządzeniem 

Ministra Gospodarki z dnia 2 lutego 2012 roku zmieniającym Rozporządzenie w sprawie 

wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz.U. z 2012r. Nr 26, poz. 136). Ponadto paliwa 

powinny spełniać wymagania norm: PN-EN 228 i PN-EN 590. Szacunkowe ilości 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=518184&rok=2012-12-19


zamawianego paliwa wynoszą: 1. Olej napędowy ON - 80.000 l 2. Benzyna bezołowiowa Pb 

95 - 34.000 l 3. Benzyna bezołowiowa Pb 98 - 4.000 l. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.21.00-4, 09.13.41.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.01.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Lemir I. Juszczyk, H. Juszczyk Spółka Jawna, ul. Sobieskiego 16, 41-300 Dąbrowa 

Górnicza, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 532100,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 519365,85 

 Oferta z najniższą ceną: 519365,85 / Oferta z najwyższą ceną: 519365,85 

 Waluta: PLN. 

 


